Carta del paesaggio – insediamenti storici art. 9 del PUP  

Per una più esaustiva individuazione della situazione urbanistica della struttura si invita a 

prendere visione del Certificato di destinazione urbanistica dd. 05.09.2024. 

6. IMPORTO A BASE D'ASTA: 

Euro 420.000,00- (Euro quattrocentoventimila/00) al netto delle imposte dovute per legge 

La compravendita non è soggetta ad IVA. 

La proprietà del compendio immobiliare oggetto della presente asta è ceduta in blocco a corpo e non 

a misura, si intende riferita allo stato di fatto e di diritto in cui lo stesso si trova e con clausola

[...]

d’identità in corso di validità del/i sottoscrittore/i a pena di esclusione. 

13. DEPOSITO CAUZIONALE 

Ai fini della partecipazione all'asta deve essere effettuato un deposito cauzionale nella misura pari al 

10% dell’importo a base di gara, ovverosia pari a Euro 42.000,00-. (Euro quarantaduemila/00)  

La costituzione del deposito cauzionale può avvenire secondo le seguenti modalità. 

A) presso il Tesoriere del Comune di Luserna – CASSA CENTRALE BANCA  - IBAN  IT 

69Q0359901800000000136161 Si dovrà inoltre indicare nel bonifico: 

• nome e cognome ordinante;